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Enionun Eenuepida tov Evponaikov Kowothtov

C175/1

|

(Avexkovaoes)

EINITPOITH

Ecu ()
10 Maopriov 1998
(98/C 75/01)

Moo oe eIvikd vopouo yuo pior Lovada:

Opdyko Behylov ko
Ophyko Aovégubovpyov

Aavikf) Kopovo
TCepuavikd napko
Apayu

[omavikn necéta
ToaAMkd @pdyKo
Iphavdwkn Aipo
Itohikn Aipow
OMavdikd glopiv
Avotpuakd cehivi
IMoptoyarikd eoxobd0

Owlavdkd pdpko

40,7844 Zoundikt kopova,
1,53567 Alpa otephiva
197710 Aordplo Hveuévev Tolteidv
312,338 Aoéiplo Kavadd
167,546 ey
6,62922 EMbetikd @pdyko
0,797448 Nopbnyikn; kopdva
1945,52 [ohavdiky kopova
2,22840 Aolépro Avotpaiiog
13,9088 Aoldpro Néog Znhavdiog
202,194 Pavt Notiov A@piknig

6,00260
8,65386
0,660300
1,08038
1,52669

137,889

1,60869
8,21685

78,7382

1,61492
1,85155
5,37652

H Emtpont) £3eoe oe hettovpyla téhef avtopatg andvinong nov dbibalel oe kdde evSiapepduevo, pe amhi
KMom Tov TéAEE, TG TUES petartpomhg oo kuptotepa vopiouata. H vampesio avt Aettovpyel kdde uépa and tig
3.30 pp. péypt v emouévn ot 1 pp.

O evioupepOuevog TPETEL VoL EVEPYNOEL KaTtd Tov akdrovdo Tpodmo:
— vo. kahéoel Tov apdpud tédeE 23789 otig Bpulédieg,

— vo oteilel Toe oTotyElor Tov Stkol Tov TELEE,

— Vo GYNUOTIOEL TOV KOBJIKO «ceco» MoV JETEL OE EVEPYELRL TO GUOTNUO OWTOULOTNG OTAVINONG KoL ENLPEPEL TNV
EYYPOON TOV TWAV LETATPOTG TOL Ecu 610 S1kd Tov TEAEE,

— Voo Un StokOWEL TV ENLKOWVOVIRL TPV 00 TO TEAOG TOL UNVOLOLTOG IOV TIPOAVOYYEMLETOL LLE TV EYYPAOT TOVL

KoOka, «ffff».

2qusiwoy: H Emponty éxel eniong Jéoer o Aettovpylo tmheonodtuno awtdpotng amdvimong (apd. 296 10 97
ko aptd. 296 60 11) mov mopéyovv oe nuepficior 6dom to Sedouéva Y TOV LIOAOYIOUO TV TILOV

UETOLTPOTAG TTOL £PapUOLOVTOL GTO TAIGLO TNG KOG YEOPYIKTG TOMTIKNG.

() Kavovioudg (EOK) aptd. 3180/78 tov Zvubovdiov tng 18ng Askeubpiov 1978 (EE L 379 g 30.12.1978, o. 1),
ong tponontotidnke terevtaio amd tov kavoviopd (EOK) aptd. 1971/89 (EE L 189 g 4.7.1989, o. 1).

Andpaon 80/1184/EOK tov Xuvpbovriov tng 18ng Aekeubpiov 1980 (ouvInkm tng Aoué) (EE L 349 g

23.12.1980, o. 34).

Anbdoaon aptd. 3334/80/EKAX g Enttponng g 19ng Aekepbpiov 1980 (EE L 349 g 23.12.1980, o. 27).
Anuooctovopikdg kavoviopdg g 16mg Aekeubpiov 1980 e@appolduevog 010 YeVIKO TPOVTOAOYIONO TV
Evponaikov Kowomtev (EE L 345 g 20.12.1980, o. 23).
Kavoviouog (EOK) aptd. 3308/80 tov Tupboviiov tng 16mg Aekeubpiov 1980 (EE L 345 tng 20.12.1980, o. 1).
Anogpoon tov Xopbovdiov twv Awtkntdv g Evponaikf Tpdnelog Emevdvoeov g 13ng Maiov 1981

(EE L 311 g 30.10.1981, 6. 1).



